
UCHWAŁA NR X/        /19 

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców 

upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim w Bielicach. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 

91 ust. 5   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  

 

Rada Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się dotychczasową nazwę Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim w 

Bielicach, Bielice 2, 88-300 Mogilno, na Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla 

Chłopców  

z Niepełnosprawnością Intelektualną w stopniu lekkim w Bielicach,  Bielice 2, 88-300 

Mogilno. 

 

§ 2. Akt założycielski Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców  

z Niepełnosprawnością Intelektualną w stopniu lekkim w Bielicach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Statut Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców  

z Niepełnosprawnością Intelektualną  w stopniu lekkim w Bielicach zostanie dostosowany do 

zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i  wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do    

UCHWAŁY NR   X /        /19 

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

dla Chłopców z Niepełnosprawnością Intelektualną w stopniu lekkim  

w Bielicach 

Bielice 2, 88-300 Mogilno 

 

 

§ 1. Mocą Uchwały  NR X /        /19 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 5 

lipca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla 

Chłopców upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim w Bielicach, Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy dla Chłopców upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim w Bielicach, od 

dnia 1 września 2019 roku  nosi nazwę: 

 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

dla Chłopców z Niepełnosprawnością Intelektualną  

w stopniu lekkim w Bielicach 

 

§ 2. W ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców                               

z  Niepełnosprawnością Intelektualną w stopniu lekkim w Bielicach, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Mogileński będą funkcjonować następujące szkoły: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Bielicach, Bielice 2, 88-300 Mogilno, 

2. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 2 w Bielicach, Bielice 2, 88-300 Mogilno. 

 

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

dla Chłopców z Niepełnosprawnością Intelektualną w stopniu lekkim w Bielicach określa 

Statut. 

 

§ 4. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w stopniu lekkim w Bielicach, Bielice 2, 88-300 Mogilno jest jednostką 

budżetową. 

 

§ 5. Akt założycielski wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana  nazwy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego następuje na wniosek Rady 

Pedagogicznej Placówki i jest podyktowana wyeliminowaniem z nazwy placówki 

stygmatyzującego określenia „z upośledzeniem umysłowym”. 

 


